un mil sciscientes setento v cinco acciones de un mil 

sucres cada una (1, 000 c/a.) . ol >r, Manuel tglla Dlaz 

y la centidad de un mil seiscientas sotento y cinco 20- 

ciones de un mil sucres cada una (1,000 c/u,), al Sr, 
José Figuérsa Chelo, +1 %r, Mfximo Maldonado Loayza ce 
dig la contidsg de un mil seiscientos setenta y cinco 

seciore: de un mil sucres L1675 c/u) al Sr, José Luis 

Maldonado Loayza, El 5ór, José Lonyza Narváez cedió 

le contidad de un mil seiscientos setenta y cino (1675) 

acciones de un mil sucres cada una (1,000 </u), al Ab, 

Franco José Toro Salazar y la cantidad de un mil sebs=